[image: image1.wmf]daem

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº. 01/2018
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE

                               O DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARÍLIA - DAEM, através do Presidente, Senhor André Luiz Ferioli, juntamente com a Fundação VUNESP – Fundação para o Vestibular Julio de Mesquita Filho, responsável pela realização do Concurso Público de que trata o Edital nº 01/2018, torna público que fica PRORROGADO até 31 de agosto de 2.022 o prazo de validade do Concurso Público, homologado em 31 de agosto de 2018, para os cargos de Auxiliar de Escrita, Auxiliar de Laboratório, Engenheiro Civil, Engenheiro Eletricista, Fiscal, Motorista, Operador de Máquinas, Técnico em Química e Telefonista.

Para que produza os efeitos legais e chegue ao conhecimento dos interessados, expediu-se o presente Edital, que será publicado no Diário Oficial do Município de Marília (www.diariooficial.marilia.sp.gov.br), bem como disponibilizados nos sites www.daem.com.br e www.vunesp.com.br .

                                                            Marília, 26 de agosto de 2020.

                                                           ANDRÉ LUIZ FERIOLI
                                                           Presidente
      Departamento  de  Água  e  Esgoto  de  Marília

          RUA  SÃO LUIZ,  359  –  FONE / FAX ( 14 ) 3402-8500  –  MARÍLIA - SP

PAGE
1

_959656203.doc

daem